
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na zadania bieżące zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom jednostek budzetowych, będących 
dysponentami środków budżetowych.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6B2946-0C48-4A90-B628-67BB284E0056. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan 

dochodów
750 2 029,18

75011 2 029,18

2700 2 029,18

754 51 324,00

75495 51 324,00

0970 51 324,00

801 6 456,00

80195 6 456,00

2700 6 456,00

852 3 537,00

85230 3 537,00

2700 3 537,00

853 15 912,00

85395 15 912,00

2700 15 912,00

79 258,18

Dział
Roz-

dział

Para-

graf

Plan 

wydatków

750 2 029,18

75011 2 029,18

4010 739,18

4210 1 290,00

754 51 324,00

75495 51 324,00

3110 50 780,00

4210 544,00

801 6 456,00

80195 6 456,00

4110 900,00

4120 156,00

4790 5 400,00

852 3 537,00

85230 3 537,00

3110 3 537,00

853 15 912,00

85395 15 912,00

3110 15 912,00

79 258,18

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

do Zarządzenia Nr 35/2022 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 28.04.2022r

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy (zadania bieżące)

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6B2946-0C48-4A90-B628-67BB284E0056. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  ustala plan finansowy w celu prawidłowego gromadzenia 
i wydatkowania środków przyznanych z Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6B2946-0C48-4A90-B628-67BB284E0056. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



